CASH LAB

ДОГОВОР СОТРУДНИЧЕСТВА

Бекерский фонд “CASH LAB”, именуемый в дальнейшем “Бекер”, и игрок, именуемый в дальнейшем “Партнер”, в целях содействия в достижении взаимовыгоды, заключили настоящий договор о нижеследующем.

ОСНОВНЫЕ УСЛОВИЯ СОТРУДНИЧЕСТВА

1.1. Период сотрудничества определяется минимальным количеством сыгранных раздач (рук) и составляет 240 000 раздач (рук). Количество сыгранных раздач определяется на основе программы Hand2Note.
1.2. Игрок получает полное финансирование на игру (бекинг). Играемые лимиты и румы определяются Бекером.
1.3. Все игры, лимиты и румы определяются в личной переписке в мессенджерах (Telegram, WatsApp, Skype, iMassage и т.д.), после прохождения первичного собеседования.
*Партнер не имеет право играть дороже согласованных с Бекером лимитов.
*Партнер не имеет право играть иные от согласованных с Бекером румов.
*Партнер не имеет права играть дисциплины, отличные от согласованных с Бекером.
*если действия Партнера нанесли Бекеру финансовый ущерб, Бекер будет добиваться возмещения потерь (включая создание темы в “Арбитраже” и внесения игрока в черный список аффилейтов СНГ).
1.4. Сотрудничество подразумевает под собой финансовые отношения по схеме с “Мейкапом” (долг при финансово отрицательной игре).
1.5. Игрок не имеет права на расторжение договора в одностороннем порядке.
1.6. Команда имеет право расторгнуть контракт в случае несоблюдения игроком условий данного договора либо совершения иных действий, которые могут нанести вред фонду.

ФИНАНСОВЫЕ УСЛОВИЯ СОТРУДНИЧЕСТВА

2.1. Сотрудничество происходит по схеме “с Мейкапом” (долг при финансово отрицательной игре).
*если Партнер заканчивает контракт с отрицательным результатом - он обязуется вывести его в плюс или полностью возместить минус.
            2.2. Расчет происходит раз в 28 календарных дней (по понедельникам), при минимальной дистанции в 20 000 раздач (рук).
2.3. Стартовый процент Партнера от профита (положительной игры) составляет 50% (т.е., например, Партнер закрыл календарный цикл (28 дней) в +200$ (прибыль), то прибыль распределяется по схеме 50% бекеру и 50% Партнеру).
2.4. В случае выпадения джекпота он делится пропорционально профиту между бэкером и партнером.

ОБЯЗАННОСТИ ПАРТНЕРА

3.1. Показать дистанцию (количество сыгранных раздач (рук)) на период сотрудничества 240 000 раздач (рук). Количество сыгранных раздач определяется на основе программы Hand2Note. (см. пункт 1.1).
3.2. Играть не менее 20 000 раздач (рук) в календарный цикл (28 дней).
3.3. Играть только те лимиты и в тех румах, которые были оговорены и утверждены Бекером.
	*Согласование и повышение играемых Партнером лимитов происходит после письменного подтверждения/согласия Бекера.
*Согласование и повышение играемых Партнером румов происходит после письменного подтверждения/согласия Бекера.
*Партнер не имеет права играть дисциплины, отличные от согласованных с Бекером, на протяжении всего периода сотрудничества.
*В случае нарушения данного пункта договора, Партнер обязуется возместить все финансовые потери Бекеру, при положительной игре выигрыш распределяется по схеме “50% на 50%.
3.4. Принимать активное участие в работе команды: посещать все рекомендованные тренировки, участвовать в разборах, выполнять задания куратора/тренера, самостоятельно работать над своей игрой.
3.5. Не разглашать информацию полученную на тренировках, включая все пособия, документы, заметки и прочее.
*факт разглашения такой информации будет являться весомой причиной для немедленной остановки сотрудничества и создания арбитража.
3.6. Добросовестно играть в оптимальном состоянии.
3.7. Четко и своевременно выполнять требования администрации команды по игровым вопросам.
3.8. Сообщать о запланированных отпусках (5 дней+) в письменной форме, не менее чем за 5 дней.
*В течение отпуска игрок не имеет права на онлайн игру.

ПРАВА ПАРТНЕРА

4.1. Партнер имеет право досрочно прекратить сотрудничество при достижении личного профита в размере 500 баинов.
4.2. Партнер имеет право на получение ежемесячной предварительной выплаты, при условии отыгрыша не менее 20 000 раздач (рук).
4.3. Партнер имеет право получить предварительную выплату по пакету в любой момент, при достижении личного профита в 100 баинов.
4.4. Партнер имеет право на ежемесячное рассмотрение повышения игрового лимита.
4.5. Партнер имеет право на отпуски общей продолжительностью не более 30 дней в течении всего срока контракта (240 000 раздач (рук)).
	*необходимо оповещать администрацию команды минимум за 5 дней.
	*Партнер обязуется не играть в течение всего срока отпуска.
	*дата старта после отпуска также согласовывается с Бекером.
4.6. Партнер имеет право получить доступ к актуальной статистике по своим аккаунтам.
4.7. Партнер может попросить пополнить баланс игровых фишек.
4.8. Партнер может рассчитывать на получение всего необходимого для нормальной игры (помощь в настройке софта, решении технических вопросов и т.д.).
4.9. Партнер имеет право в любое время обратиться в службу поддержки фонда и получить квалифицированную помощь по любым вопросам.
4.10. Партнер имеет право задать какой-либо вопрос своему тренеру, используя мессенджеры,  в том числе и во время, свободное от  тренировок.
4.11. Партнер имеет право на получение индивидуальной тренировки каждые 60 000 раздач.

ОБЯЗАННОСТИ БЕКЕРА

5.1. Предоставление всех инструкций и помощи в настройке софта для комфортной игры.
5.2. Своевременное пополнение аккаунтов фишками для игры.
5.3. Ведение отчетности по всем аккаунтам Партнера в приложениях.
5.4. Гарантия своевременных и корректных выплат.
5.5. Обеспечение ежедневной работы службы поддержки.
5.6. Предоставление Партнеру доступа к групповым и индивидуальным тренировкам.

ПРАВА БЕКЕРА

6.1. В случае нарушения Партнером условий сотрудничества Бекер может остановить сотрудничество в одностороннем порядке без объяснения причин.
6.2. Если действия Партнера нанесли Бекеру ущерб (мошенничество в том или ином виде, либо распространение тренировки), Бекер будет добиваться возмещения этого ущерба (удержание депозита, создание темы в разделе «Арбитраж» на форуме, исключение из фонда).

7.        ПОРЯДОК ВЫПЛАТ

7.1. Бекер обязуется выплатить Партнеру процент от профита при отыгрыше минимальной дистанции в 20.000 рук за 28 дней. В случае, если Партнер сыграл меньше 20.000 рук — его результат (как положительный, так и отрицательный), переносится на следующий месяц.
7.2. Выплата за прошедший цикл в 28 календарных дней осуществляется в течении трех календарных дней после дня расчета. Для получения расчета, Партнеру необходимо написать в мессенджер. Там же можно обсудить варианты переводов и другие нюансы расчета.
7.3. Если Партнер закончил 28-дневный цикл в минус, то отрицательный результат переносится на следующий 28-дневный цикл. Следующий цикл он начинает играть с этого результата!

 8.        ГАРАНТИИ ВЫПЛАТ

8.1. Система создана с целью минимизации рисков Бекера. Бекер гарантирует выплату выигрышей для Партнера, возможна временная отсрочку, необходимая для ввода/вывода средств.
8.2. Отчетный период Партнеров 4 календарные недели (28 дней) и начинается по понедельникам.
8.3. Партнер получает полный расчет за прошлый 28-дневный цикл в течение двух календарных дней после расчета.

9. 	ПОВЫШЕНИЕ/ПОНИЖЕНИЕ ЛИМИТОВ

[bookmark: _GoBack]9.1     Повышение по лимитам происходит на усмотрение фонда и только после 40 000 раздач (рук), отыгранных на предыдущем лимите с винрейтом 4,5 бб и выше.

9.2     Понижение по лимитам происходит на усмотрение фонда и после 15 проигранных бай инов на играемом лимите.

9.3     Фонд оставляет за собой право менять условия повышения/понижения лимитов с целью минимизации рисков и/или мотивации игрока.